Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº 3453-Segundo Caderno     Quinta Feira - 20 de fevereiro de 2025 Página   9

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS – LAVRASPREV,

REALIZADA EM 19 DE FEVEREIRO DE 2025. Aos dezenove dias do mês de

fevereiro de 2025, às nove horas, na sede do Instituto de previdência

LAVRASPREV iniciou-se a primeira reunião ordinária do Conselho Deliberativo.

Presentes o Diretor do LAVRASPREV Luciano Pereira, os membros titulares do

Conselho Deliberativo: Daniele Ap. da Silva Cruz, Frederico Almeida de Oliveira,

Luciano Soares, Márcia Cristina Russi e Patrícia Aparecida Terra de Andrade.

Iniciada a reunião, o Diretor do LAVRASPREV Luciano Pereira deu boas-vindas

aos presentes e falou sobre o cálculo atuarial de 2025 que provavelmente será

entregue em março para ser apresentado a Prefeita Municipal Jussara

Menicucci, abriu espaço para que fosse discutido algumas dúvidas e sugestões

dos conselheiros. Nada mais a ser tratado foi lavrada a presente ata.

Daniele Ap. da Silva Cruz

Frederico Almeida de Oliveira

Luciano Pereira

Luciano Soares

Marcia Cristina Russi

Patrícia Aparecida Terra de Andrade